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Republika e Kosovtis - Republic of Kosova
Komuna - MuniciPalitY

Hani i Elezit

02.Nr. 378112020

Duke u bazuar n€ Ligjin mbi vet€qeverisie Lokale t6 Komunave t6 Kosoves

me nr. O7/LA41, neni L3 
-mbi aktet " 

lKry"tutit te Komun6s, Marrveshies s€

nd€rmiet€simit nd.nr.35l20 e dat€s 02.07.2020, Aktvendimit te Gjykat€s C'w'L19/20 i
referuar me dat€ O2.03.202},Kryetari i Komun6s sE Hanit t€ Elezit merr k$t6:

\J/ VENDIM
PER PAGESEN g I'NNCELES SE SHPRONSUAR ME NUMER 655/8

L. Merret vendim P€r Pages€n e

aktvendimit gjyqsor C.rc.119/20 dhe

nd.nr.35/20.

mjeteve financiare pdr Rahman Loki" sipas

marrveshjes s€ airitur me ndermjet€sues

Y,/

2. Shuma e mieteve financiare eshte 2000 € ( Dy mij euro), mjete qE do te merren nga

kategoria ekonomike fondi i shpronsimeve'

3. Ky vend.im hynii nii fuqi dittin e nenshkrimit dhe ekzekutohet nga drejtoria p€r

buxhet dhe financa.

4. Me kete vendim njoftohen: Pala Drejtoria pdr Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i
Komun€s.

Data:06.07.2020
Hani i Elezit
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